Ректору ФГБОУ ВО

«Приволжский государственный

университет путей сообщения»

Я, ____________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)

обучающийся _____ курса ________группы ____________ формы обучения за счет средств ________________
            очной / заочной     бюджета/ физ.лица

по направлению подготовки (специальности)_______________________________________________________

__________________________________________________________________________,

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить справку об обучении / о периоде обучения в связи с:

  переводом в другой вуз

  отчислением

  иное: _________________________________________________________________

Справку прошу:

  выдать мне лично

  выдать доверенному лицу*

  направить почтой России по адресу:_______________________________________
индекс, адрес печатными буквами

______________________________________________________________________

* при предъявлении доверенности, оформленной в установленном законодательстве РФ порядке

С Уставом университета, с Порядком перевода и восстановления, иными локальными актами вуза, в том числе со своими

обязательствами и ответственностью ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном законодательством РФ.

«____»_________20     г.   __________________
(подпись)

Для обучающихся за счет средств физических или юридических лиц:

Задолженность по оплате обучения отсутствует.
        ____________________

Сектор платных образовательных услуг    «___»_________ 20     г.  (подпись)